ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB-UBND    P. Trương Quang Trọng, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025

Căn cứ Quyết định số  858/QĐ-BĐD ngày 24/10/2025 của Trưởng ban đại

diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín

dụng năm 2025 cho phường Trương Quang Trọng;

Căn cứ nhu cầu vay vốn tín dụng chính sách tại các tổ dân phố.

Ủy ban nhân dân phường Trương Quang Trọng thông báo điều chỉnh chỉ

tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 của các tổ dân phố theo danh mục đính kèm.

 Đề nghị ông (bà) Tổ trưởng Tổ dân phố căn cứ thông báo này để chỉ đạo các

Tổ TK&VV tổ chức bình xét cho vay và lập hồ sơ vay vốn theo quy định của

NHCSXH. Việc bình xét cho vay phải đảm bảo công khai, dân chủ, đúng đối

tượng và có sự tham gia giám sát của tổ trưởng tổ dân phố, đại diện lãnh đạo các tổ

chức chính trị - xã hội nhận uỷ thác.

Trên đây là thông báo điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2025 được

UBND phường Trương Quang Trọng phê duyệt, đề nghị Tổ trưởng Tổ dân phố

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi;

- UBMTTQVN và các TC. CT-XH phường;

- Tổ trưởng các TDP Liên hiệp 1A, 2B, 2C,

Trường Thọ Tây C, Quyết Thắng;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Phạm Thị Phương Nhung

DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH TÍN DỤNG NĂM 2025

 (Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày      tháng 11 năm 2025

của  Ủy ban nhân dân phường Trương Quang Trọng)

                                                                                              Đơn vị: triệu đồng

STT

Nội dung

Giao

tăng(+), giảm(-)

Chỉ tiêu kế

hoạch năm

2025

I TDP Liên Hiệp 2B

1 Cho vay HSSV theo QĐ 157 -100 289

II TDP Liên Hiệp 2C

1 Cho vay HSSV theo QĐ 157 -100 252

III TDP Trường Thọ Tây C

1 Cho vay HSSV theo QĐ 157 -100 230

IV TDP Liên Hiệp 1A

1 Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và

mở rộng việc làm( nguồn vốn huy

động TT)

-100 689

V TDP Quyết Thắng

1 Cho vay Hỗ trợ tạo việc làm, duy trì và

mở rộng việc làm( nguồn vốn huy

động TT)

-100 652

		2025-11-03T16:45:54+0700

		2025-11-04T08:44:54+0700

		2025-11-04T08:44:54+0700

		2025-11-04T08:44:54+0700

		2025-11-04T08:45:43+0700

		2025-11-04T08:45:43+0700

		2025-11-04T08:45:43+0700